
UCHWAŁA NR XLIII/335/2017
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 912), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/129/92 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 21 października 1992 r. 
w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: 21BDCDBA-5A77-4387-975C-D9C943743FF6. Podpisany Strona 1




